臺北市政府衛生局辦理約聘僱人員職缺甄選，轉知訊息如下：

主旨：有關本局約聘僱人員職缺甄選事宜，敬請公告周知並鼓勵應屆畢業生、校友及

相關專業人員報名參加，請查照。

說明：

 一、依行政院強化社會安全網第二期計畫辦理。

 二、歡迎貴單位醫藥衛生及社會福利領域相關科（系、所）應屆畢業生、校友

   及相關專業人員報名參加甄選，另提供徵才海報如附件。

 三、職缺公告時間為 114年 2月 6日起至 2月 13止，請逕至行政院人事行政總

        處-事求人機關徵才系統，查閱並投遞履歷，網址為：

        https://web3.dgpa.gov.tw/want03front/AP/WANTF00001.ASPX

https://web3.dgpa.gov.tw/want03front/AP/WANTF00001.ASPX